
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 22 de Outubro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº163 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2020 

Contrato Administrativo nº 096/2020 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 

CONTRATADO: AQUARELA COMÉRCIO E SERVIÇOS – EIRELI – ME / CNPJ nº 18.905.288/0001-09 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO, MATERIAL ESPORTIVO PARA O MUNICÍPIO, CONFORME 
CONVÊNIO DE SAÍDA N° 1481000379/2020 SEDESE, QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE MINAS GERAIS, 
POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E A PREFEITURA MUNICIPAL 
DE PIRACEMA EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO. 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2020 

VALOR: R$ 15.111,00 (quinze mil cento e onze reais) 

VIGÊNCIA: 09/10/2020 a 31/12/2020 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 

Dotação Orçamentária: Fonte de Recurso: 

02.11.30-27.812.2701.2106.3.3.90.30.00 – Ficha 619                                                        1.42.00 

ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal. 

 Publicado em 09/10/2020 Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 22/10/2020 no DOE (Lei Municipal nº 

1.142/2012). 

 
 
 
 
 
 
 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança
 

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2020-10-22T14:40:19-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649




